
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

31  травня  2021 р.                                                                                                             № 158-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                31  травня  2021р. 

                                    №  158-р 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

високий професіоналізм та у зв’язку з виходом на пенсію 

Лапухова 

Валентина Олексіївна 

спеціаліст 1 категорії відділу виплат управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

- за надання матеріальної та психологічної допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим 

батьківського піклування, сім’ям з дітьми, які опинились у складних життєвих обставинах, 

проведення просвітницької роботи серед дітей та молоді щодо ведення здорового способу 

життя 

Моісей Володимир 

Володимирович 

менеджер Міжнародної громадської організації "Асоціація 

милосердя "Еммануїл" в м.Бердянську 

- за  особистий творчий внесок у розвиток культурних відносин між Україною та Японією, 

культурний розвиток міста та поповнення колекції Бердянського  художнього музею 

ім.І.І.Бродського оригінальними картинами японських художників Harumi Tohsei Kobayashi 

"Стрибаючий короп" і Tohun Kobayashi "Білий яструб" 

Бутєва Ніна Іванівна засновник Арт-студії Ніни Бутєвої 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за сумлінну працю на освітянській ниві, професійну підготовку майбутніх фахівців ЗМІ  

та з нагоди Дня журналіста 

Костромицький 

Роман Іванович  

кандидат філологічних наук, доцент кафедри соціальних 

комунікацій факультету філології  та соціальних комунікацій 

Бердянського державного педагогічного університету 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

-   за активну життєву позицію, небайдужість, особистий внесок у благоустрій міста - 

реставрацію та ремонт фонтану "Коса" та сприяння підвищенню іміджу Бердянська  

як міста-курорту   
Олексієнко 

Олексій Іванович 

директор ТОВ "Рандеву" 

Чекальський  

Олександр Луциянович 

засновник бази відпочинку  "Аркада" 

Войніков Володимир 

Миколайович 

фізична особа-підприємець 

Яковлєв Володимир 

Михайлович  

фізична особа-підприємець 

-   за активну життєву позицію, небайдужість, особистий внесок у благоустрій та 

озеленення міста та сприяння підвищенню іміджу Бердянська  

як міста-курорту 

Горячов 

Григорій Григорович 

директор КСП  Бердянської міської ради "Зеленгосп" 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

- за сумлінну працю на освітянській ниві, професійну підготовку майбутніх фахівців ЗМІ  

та з нагоди Дня журналіста 

Носко 

Анастасія Михайлівна 

кандидатка наук з соціальних комунікацій, доцентка кафедри 

соціальних комунікацій факультету філології  та соціальних 

комунікацій Бердянського державного педагогічного 

університету 

- за участь у виставці "Art Beyond Boundaries" і популяризацію національної української 

творчості 

Саклакова 

Наталія Федорівна 

художниця 

Коломоєць 

Юлія Валеріївна 

художниця 

Степаненко 

Світлана Іванівна 

художниця 

Телешко 

Олена Юменівна 

художниця 

Недоступ 

Сергій Анатолійович 

художник 

Кутана 

Наталя Миколаївна 

художниця 

Шулік 

Ольга Костянтинівна 

художниця 

Русакова 

Юліана Валеріївна 

художниця 

Гальченко 

Вікторія Едуардівна 

художниця 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

